

3	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социально-бытового обслуживания																						
5, 5-1А (5)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам.директора по социальной работе

Г. Г. Г. Г.
(подпись)

Крашенинникова Т.Г.

Ф.И.О.

17.12.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

С. Н. С. Н.
(подпись)

Христолюбова С.Н.

Ф.И.О.

14.12.15
(дата)

Начальник хозяйственного отдела

А. Ю. А. Ю.
(подпись)

Козьминых А.Ю.

(Ф.И.О.)

14.12.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1818

И. В. И. В.
(подпись)

Худякова Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

14.12.2015
(дата)

(№ в реестре)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное учреждение социального обслуживания "Яранский дом - интернат для престарелых и инвалидов"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	3	8	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	3	8	15	0	0	0
из них женщин	23	23	0	3	5	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэрополипы	вибрация преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Аппарат управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А(1)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Медицинская и аптечно-фармацевтическая служба	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Санитарка (платная)	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4-1А (4)	Санитарка (платная)	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4-2А (4)	Санитарка (платная)	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4-3А (4)	Санитарка (платная)	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Санитарка (уборщик врачевно-го кабинета) (0.5 ставки)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Рабочий и младший обслуживающий персонал																							
6-1А (6)	Оператор стиральных машин	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6-2А (6)	Оператор стиральных машин	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6-3А (6)	Оператор стиральных машин	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Парикмахер (0.5 ставки)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-1А (10)	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-2А (10)	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-3А (10)	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-4А (10)	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-5А (10)	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-6А (10)	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Царегородцев С.Г.

Ф.И.О.

15.11.2014

(дата)

Зам. директора

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Христолюбова С.Н.

Ф.И.О.

15.11.2014

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)

Кудрянцева Л.А.

Зам. главного бухгалтера

15.11.2014

(дата)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Метелев Сергей Владимирович

14.11.2014г.

_____ (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

3-1А (3)	Санитарка - уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет
3-2А (3)	Санитарка - уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет
3-3А (3)	Санитарка - уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет
3-4А (3)	Санитарка - уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение социально-бытового обслуживания															
4	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет
5	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет
5-1А (5)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет
6	Вахтер	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет
6-1А (6)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально-реабилитационное отделение															
7	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по соц. вопросам

Т. Крашенинникова
(подпись)

Крашенинникова Т.Г.

Ф.И.О.

31.08.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист отдела кадров

С. Христолюбова
(подпись)

Христолюбова С.Н.

Ф.И.О.

31.08.16
(дата)

Начальник хозяйственного отдела

А. Козьмин
(подпись)

Козьминных А.Ю.

(Ф.И.О.)

31.08.16
(дата)

Инструктор по трудовой терапии

Е. Емашова
(подпись)

Емашова О.А.

(Ф.И.О.)

31.08.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

(№ в реестре экспертов)

М. Новоконов
(подпись)

Новоконов Максим Васильевич

(Ф.И.О.)

31.08.16
(дата)

2174

(№ в реестре экспертов)

И. Смертина
(подпись)

Смертина Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

31.08.16
(дата)

Кировское областное государственное казенное учреждение социального обслуживания "Яранский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

(полное наименование работодателя)

Кировская область, г. Яранск, ул. Северная, 9, 612260; Директор - Крашенинникова Татьяна Геннадьевна; тел/факс (83367) 2-29-19; 2-22-35; e-mail: yarandi@dsg.kirov.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 4339000547	Код работодателя по ОКПО 03155200	Код органа государственной власти по ОКОГУ 23390	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 85.31	Код территории по ОКATO 33250501000
--------------------------------	--------------------------------------	-----------------------------------------------------	-------------------------------------------------------	----------------------------------------

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда														Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молекулы или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	возрастные или вредные для здоровья факторы (да/нет)	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
	Административно-управленческий персонал																								
1	Директор (дома-интерната для престарелых и инвалидов)									2		2	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по АХЧ									2		2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по кадрам									2		2	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер									2		2	3.1	2	3.1	1			Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного бухгалтера									2		2	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Хозяйственный отдел											2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник хозяйственного отдела											2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Библиотекарь											2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сторож (вахтер)											2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Штукатур	3.1		3.2								2	2	3.1	1	3.2	2		Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик территорий											2	2	3.1	1	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский персонал																								
11	Врач-психиатр (0.5 ставки)		3.3									2	2	2	2	2	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Врач-стоматолог (0.5 ставки)	2	3.3	2	2			2				2	3.1	2	2	3.3	3		Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
13	Старшая медицинская сестра	3.4	3.3									2	2	2	2	3.4	1		Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14	Старший фельдшер		3.3									2	2	2	2	3.3	1		Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

